
 
 
 
 

 
 

 

ANUNCIO Nº 1 DO TRIBUNAL DE SELECCIÓN DUN TECNICO/A DE  TURISMO E 

A FORMACIÓN DUNHA LISTA DE SUBSTITUCIÓN 

 

 

Zas, a 29 de decembro de 2017 

Pola presente faise pública os acordos do Tribunal tomados na sesión núm. 1 de 

28/12/2017: 

“Tras a realización do exame, o tribunal publica as respostas correctas do test 

no taboleiro de anuncios do Centro Sociocultural de Zas, para que os opositores 

poidan corraborar as súas respostas.  

Posteriormente pasamos a corrección dos exames dacordo cos criterios de 

corrección establecidos polo tribunal, cos seguintes resultados: 

NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

AMEIJENDA ESPASANDIN VIRGINIA 47404987D 4,20 

ANDRADE  FRAGA  MARIA INES 79333993R 5,00 

CARREIRA RIAL TANIA 47366660T 3,60 

CASAIS TRILLO Mª VANESSA 79313201R 1,60 

CORREDOIRA BERSANINO ANA LAURA 47404463Z 2,60 

CRESPO TELMO DANIEL 77463420H 2,00 

FERNANDEZ GARRIDO Mª JESUS 79334346D 4,80 

FREIJIDO VELOSO MARIA DOLORES 76711192M 3,00 

LAÍÑO VÁZQUEZ MARIA 78802963H 3,20 

MARTINEZ VARELA ESTEFANIA 79324858C 3,60 

PARDO EIMIL MARIA 32769323G 4,60 

PENA BRANTUAS VANESA 44839252Q 3,60 

REGUEIRA DOMINGUEZ ANA MARIA 34887862J 3,40 

SANTOS BAÑA CARLOTA 78803900N 3,20 

VILLAR SILVAN LORENA MARIA 79320243M 2,80 

 

A continuación publicase a valoración do  primeiro exercicio  no taboleiro de anuncios 

do Centro Sociocultural, procedese a valoración da fase de concurso, e a valoración 

final,  cos seguintes resultados: 

  

NOTAS 
EXAMEN 

FASE 
CONCURSO TOTAL 

AMEIJENDA ESPASANDIN VIRGINIA 47404987D 4,20 1 5,20 

ANDRADE  FRAGA MARIA INES 79333993R 5,00 2,5 7,50 



 
 
 
 

 
 

BREA RIADIGOS YOLANDA 44089995F NO PRESENTADA 

CARREIRA RIAL TANIA 47366660T 3,60 3,2 6,80 

CASAIS TRILLO Mª VANESSA 79313201R 1,60 NO VALORADA 

CORREDOIRA BERSANINO ANA LAURA 47404463Z 2,60 NO VALORADA 

CRESPO TELMO DANIEL 77463420H 2,00 NO VALORADA 

FERNANDEZ GARRIDO Mª JESUS 79334346D 4,80 2,2 7,00 

FREIJIDO VELOSO MARIA DOLORES 76711192M 3,00 2,51 5,51 

LAÍÑO VÁZQUEZ MARIA 78802963H 3,20 2,65 5,85 

MARTINEZ VARELA ESTEFANIA 79324858C 3,60 2,25 5,85 

PARDO EIMIL MARIA 32769323G 4,60 1,42 6,02 

PENA BRANTUAS VANESA 44839252Q 3,60 3,22 6,82 

REGUEIRA DOMINGUEZ ANA MARIA 34887862J 3,40 1 4,40 

RIAL ARES PABLO 45846941Y NO PRESENTADO 

SANTOS BAÑA CARLOTA 78803900N 3,20 0,74 3,94 

SOUTILLO TRIGO DAVID 79338791S NO PRESENTADO 

VILLAR SILVAN LORENA MARIA 79320243M 2,80 NO VALORADA   

 

En vista dos resultados obtidos, o tribunal propón para a súa contratación a : 

ANDRADE  FRAGA MARIA INES 79333993R 2,5 7,50 

 

 A lista de substitución estará formada polas seguintes persoas, seguindo a orde de 

puntuación: 

1 FERNANDEZ GARRIDO Mª JESUS 79334346D 7,00 

2 PENA BRANTUAS VANESA 44839252Q 6,82 

3 CARREIRA RIAL TANIA 47366660T 6,80 

4 PARDO EIMIL MARIA 32769323G 6,02 

5 LAÍÑO VÁZQUEZ MARIA 78802963H 5,85 

6 MARTINEZ VARELA ESTEFANIA 79324858C 5,85 

7 FREIJIDO VELOSO MARIA DOLORES 76711192M 5,51 

8 AMEIJENDA ESPASANDIN VIRGINIA 47404987D 5,20 

9 REGUEIRA DOMINGUEZ ANA MARIA 34887862J 4,40 

10 SANTOS BAÑA CARLOTA 78803900N 3,94 

 

A continuación o  tribunal publica na páxina web municipal www.concellodezas.org os 

resultados da selección de persoal. 

En non sendo mais os asuntos a tratar, asinamos abaixo os membros do tribunal, 

sendo as 14:00 horas. 

 

http://www.concellodezas.org/


 
 
 
 

 
 

A secretaria 

Isabel Agra Pose 


